A.

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “CARLOS ROBERTO POSSANI" pela
posse como novo presidente da Loja
Maçônica Sol da Liberdade.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideraçãoda Casa o seguinte:

“RODRIGO SlMõES”, Vereagor nesta Casa de Lei, apresenta a
Mesa, depois de ouvido (] Plenárro "MOÇAO DE CONGRATULAÇA " ao
senhor Carlos Roberto Possani, pela e1elção e posse como novo presidente
da Loja Maçônica sm da leerdade.

A respeitada oficina e' uma das entwdades de maior ínfluência em
nossa comunidade e atende, de forma sMenCIosa, drferentes correntes do
municípwo, através de ações socias e benemerentes,

Essa Moção de Congratulação é merecida e dewda ao referente
congratulado, uma vez que administrará, durante o mandato maçôníco 20197
2020, um grupo formado por ínfluentes homens que promovem o
desenvolwmento e o progresso de Rlbewrão Preto.

A presente moção deve ser noticiada ao senhor Carlos
Roberto Pussani na Av. Prof. Mario Autuori, 850 — City Ribeirão, CEP
14011-310 - Ribeirao Preto - SP.

Saba das Sessões, 29 de julho de 2019.%RODRIGO erõesVereador

ptr—Lulu “
Anw m x“ mm rummmo 1